
Ordinarie drevprov i Oskarshamn den 11Ordinarie drevprov i Oskarshamn den 11Ordinarie drevprov i Oskarshamn den 11Ordinarie drevprov i Oskarshamn den 11----12/112/112/112/1----2010 har nu genomförts. 2010 har nu genomförts. 2010 har nu genomförts. 2010 har nu genomförts. 

Som vanligt fina provrutor med gott om vilt. Första dagen var förhållanden Som vanligt fina provrutor med gott om vilt. Första dagen var förhållanden Som vanligt fina provrutor med gott om vilt. Första dagen var förhållanden Som vanligt fina provrutor med gott om vilt. Första dagen var förhållanden 

inte så gynnsamma, mycket snö samt väldigt kall sådan gjorde att resultaten inte så gynnsamma, mycket snö samt väldigt kall sådan gjorde att resultaten inte så gynnsamma, mycket snö samt väldigt kall sådan gjorde att resultaten inte så gynnsamma, mycket snö samt väldigt kall sådan gjorde att resultaten 

nog blev lite sämre än väntat. Av 5 snog blev lite sämre än väntat. Av 5 snog blev lite sämre än väntat. Av 5 snog blev lite sämre än väntat. Av 5 st startande hundar gick endast en till t startande hundar gick endast en till t startande hundar gick endast en till t startande hundar gick endast en till 

pris och det var Röda Stugors Molly med ägare Anders Molin.pris och det var Röda Stugors Molly med ägare Anders Molin.pris och det var Röda Stugors Molly med ägare Anders Molin.pris och det var Röda Stugors Molly med ägare Anders Molin. 

     

Dag 2 lite mildare väder men samma snömängd, det verkade som om att Dag 2 lite mildare väder men samma snömängd, det verkade som om att Dag 2 lite mildare väder men samma snömängd, det verkade som om att Dag 2 lite mildare väder men samma snömängd, det verkade som om att 

förhållanden denna dag passade hundarna lite bättre. Av 4 st som startade förhållanden denna dag passade hundarna lite bättre. Av 4 st som startade förhållanden denna dag passade hundarna lite bättre. Av 4 st som startade förhållanden denna dag passade hundarna lite bättre. Av 4 st som startade 

gick 3 st tilgick 3 st tilgick 3 st tilgick 3 st till pris. Den som lyckades bäst var Dilshagens Zippa med 1+3 Ha l pris. Den som lyckades bäst var Dilshagens Zippa med 1+3 Ha l pris. Den som lyckades bäst var Dilshagens Zippa med 1+3 Ha l pris. Den som lyckades bäst var Dilshagens Zippa med 1+3 Ha 

ägare Bernt Fornander, Ynxnavikens Laktris 1 Ha ägare Sivert Nilsson och ägare Bernt Fornander, Ynxnavikens Laktris 1 Ha ägare Sivert Nilsson och ägare Bernt Fornander, Ynxnavikens Laktris 1 Ha ägare Sivert Nilsson och ägare Bernt Fornander, Ynxnavikens Laktris 1 Ha ägare Sivert Nilsson och 

Tassebo Lukas 2 ha ägare Bengt Persson. Provets bästa hund blev Dilshagens Tassebo Lukas 2 ha ägare Bengt Persson. Provets bästa hund blev Dilshagens Tassebo Lukas 2 ha ägare Bengt Persson. Provets bästa hund blev Dilshagens Tassebo Lukas 2 ha ägare Bengt Persson. Provets bästa hund blev Dilshagens 

Zippa som även nu blev SJCH grattis till BerntZippa som även nu blev SJCH grattis till BerntZippa som även nu blev SJCH grattis till BerntZippa som även nu blev SJCH grattis till Bernt    & Zippa.& Zippa.& Zippa.& Zippa. 

     

Tyvärr hade vi fått tacka nej till ett antal hundar p.g.a att det inom Kalmar län Tyvärr hade vi fått tacka nej till ett antal hundar p.g.a att det inom Kalmar län Tyvärr hade vi fått tacka nej till ett antal hundar p.g.a att det inom Kalmar län Tyvärr hade vi fått tacka nej till ett antal hundar p.g.a att det inom Kalmar län 

nu råder förbud med hund som driver rådjur och dovnu råder förbud med hund som driver rådjur och dovnu råder förbud med hund som driver rådjur och dovnu råder förbud med hund som driver rådjur och dov----vilt. Detta på grund av vilt. Detta på grund av vilt. Detta på grund av vilt. Detta på grund av 

det kalla väderläget samt snödjupet.det kalla väderläget samt snödjupet.det kalla väderläget samt snödjupet.det kalla väderläget samt snödjupet. 

     

Till sist vill klubben tacka kommissarien Gösta Till sist vill klubben tacka kommissarien Gösta Till sist vill klubben tacka kommissarien Gösta Till sist vill klubben tacka kommissarien Gösta Lergeborg samt domarna för Lergeborg samt domarna för Lergeborg samt domarna för Lergeborg samt domarna för 

Era insatser.Era insatser.Era insatser.Era insatser. 

 


